
 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar  autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    3V6M633L1A4Y393B0J65 

 
 

 Código Documento 

 SSS12I01PW  
Código Expediente 

 DIP/586/2018  

Departamento 

Servicios Sociales 

 

  
 Dª Mª de los Ángeles Armisén Pedrejón, Presidenta de la Excma. Diputación 
Provincial de Palencia, ha resuelto: 
 

Visto el expediente de referencia y teniendo en cuenta las siguientes consideraciones: 
 

En el Boletín Oficial de la Provincia número 18, de 9 de febrero de 2018 se publicó en 
extracto la convocatoria de ayudas de carácter individual para favorecer la autonomía personal 
de personas dependientes, mayores o con discapacidad, año 2018 (BDNS: 385298), con una 
dotación en el presupuesto inicial de 60.000 € con cargo a la partida 43.23115.78901 del 
Presupuesto de 2018, que es objeto de tres resoluciones a lo largo del año en los meses de 
abril, julio y octubre. 
 
 Mediante Decreto de la Presidencia de 29 de noviembre de 2018 se aprobó la 
ampliación de la cuantía inicial de la subvención de carácter individual para favorecer la 
autonomía personal de personas dependientes, mayores o con discapacidad, año 2018, en 
35.000,00€. La ampliación del mismo modo fue publicada en la Base de Datos Nacional de 
Subvenciones (385298) y, en extracto en el Boletín Oficial de la Provincial 5 de diciembre de 
2018. 
 
 Se emitió informe de evaluación de solicitudes con fecha de 13 de noviembre de 
2018, conforme al artículo 24.3.b) de la Ley 38/2003, de 21 de noviembre, General de 
Subvenciones. 

 
La Comisión Informativa de Servicios Sociales, Juventud e Igualdad, en sesión 

celebrada el día 20 de noviembre de 2018, concretó el resultado de la evaluación efectuada, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 24.4 de dicha Ley General de Subvenciones. 

 
Por no figurar en el procedimiento, ni tener en cuenta otros hechos ni otras alegaciones 

y pruebas que las aducidas por los interesados, se prescindió del trámite de audiencia (art. 
24.4 Ley General de Subvenciones). 
 

El órgano provincial competente para resolver el procedimiento es la Presidencia 
conforme al artículo 34.1.f) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del 
Régimen Local. 
 

Vistos los artículos 23, 24, 25 y 26 la Ley 38/2003, de 21 de noviembre General de 
Subvenciones, artículos 16, 17 y 18 Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de 
Palencia, las Bases de Ejecución del Presupuesto y demás disposiciones de aplicación e 
informes,     

 
   

 



RESUELVO 

 
PRIMERO.- Otorgar 53 subvenciones para favorecer la autonomía personal de personas 
dependientes, mayores o con discapacidad, año 2018, a los beneficiarios y por las cuantías 
que se especifican en el Anexo I. 
 
SEGUNDO.- De la cuantía disponible para esta resolución de 20.827,40€, más la ampliación 
de 35.000,00€, disponer o comprometer gasto, por importe de 55.736,36€ con cargo a la 
aplicación presupuestaria 43.23115.78901 del vigente Presupuesto provincial. 
 
TERCERO.-  Librar a los beneficiarios, como pago anticipado el 100% del importe de la 
subvención concedida, debiendo justificarla en el plazo máximo de dos meses a contar desde 
la fecha que reciban el pago. 
 
CUARTO.- Desestimar las solicitudes que se relacionan en el Anexo II, por las causas que 
figuran en el mismo. 
 
QUINTO.- Desestimar las solicitudes que se relacionan en ANEXO III por falta de presupuesto. 
 
SEXTO.- Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web 
provincial. 
 
SÉPTIMO Comunicar esta resolución a Intervención. 
 

 
ANEXO I 
 

 

INTERESADO/A NIF CEAS 
TOTAL  

PUNTOS 

CLASE DE  

SUBVENCIÓN 

COSTE  

SOLICITA

DO 

COSTE 

ESTIMA

DO 

IMPORTE 

SUBVENCI

ÓN 

IMPORTE  

MÁXIMO 

SUBVENCI

ÓN 

(1.500 €) 

COSTE 

MÍNIMO 

A 

JUSTIFICAR 

Josefa Rodríguez García 
 3115 Villarramiel 254 D8/D5 967,00 967,00 870,30 870,30 967,00 

Mª del Carmen Lorenzo 
García 1582 Saldaña 238 D26 702,00 702,00 631,80 631,80 702,00 

Carmen María Gutiérrez 
Rodríguez 

2954 
Venta de Baños-

Dueñas 238 B1 666,65 666,65 599,99 599,99 666,65 

Javier Velicia Andreu 
9288 

Venta de Baños-
Dueñas 229 B1 1.643,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 

Mª del Carmen de Castro 
Gredilla 7153 Villarramiel 212 A2 5.300,00 5.300,00 4.770,00 1.500,00 5.300,00 

Asunción Rodríguez 
Pérez 

3223 
Venta de Baños-

Dueñas 207 B1 2.054,74 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Emilia Martín Macho 
 2718 Guardo 205 C2 393,00 393,00 275,10 275,10 393,00 

Urbana Arto Gavilán 
 

1095 
Guardo 202 B3/B1 11.301,40 6.690,00 4.014,00 1.500,00 6.690,00 

Ana Rosa Amigo 
Palenzuela 2135 

Venta de Baños-
Dueñas 199 D2 1.280,00 1.280,00 1.152,00 1.152,00 1.280,00 

Pedro Bujedo Izquierdo 4336 
Aguilar de 
Campóo 195 B1 1.130,38 1.130,38 1.017,34 1.017,34 1.130,38 

María Anunciación Heras 
Macias 6760 Villarramiel 187 D2/D14/D15 1.767,70 1.767,70 1.060,62 1.060,62 1.767,70 

Juan Robles Rivero 
 

6545 
Villarramiel 179 B1 2.022,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 

Marceliano Niño 
Hortelano 

 7519 
Baltanas-

Torquemada 176 D2 1.268,75 1.268,75 1.141,88 1.141,88 1.268,75 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar  autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    3V6M633L1A4Y393B0J65 

 
 

 Código Documento 

 SSS12I01PW  
Código Expediente 

 DIP/586/2018  

Departamento 

Servicios Sociales 

 

Nicolas Martínez San 
Juan 5687 

Paredes de 
Nava-Villada 172 A2 2.400,00 2.400,00 1.920,00 1.500,00 2.400,00 

Antonia Cobos Romero              
(Mario Bartolomé Cobos) 0445 

Aguilar de 
Campóo 171 B1 2.061,24 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Silvia García Villacorta                         
(Izan López García) 9982 Guardo 167 D10/B1 2.325,19 1.735,19 1.735,19 1.500,00 1.735,19 

Raquel Teruel Peral 
5108 

Venta de Baños-
Dueñas 163 B1 1.777,94 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

José Ramón Duque 
Sierra 1464 

Cervera-La 
Pernía 160 D7 978,85 978,85 783,08 783,08 978,85 

Mª Rosario Ibañez 
Montes 9252 Guardo 160 B1 1.518,55 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

Pascual Ceinos Lorenzo 7207 
Carrión de los 

Condes 159 B6/B2/D4/D14 2.383,50 2.383,50 1.906,80 1.500,00 2.383,50 

Mª de los Angeles 
Gonzalez Bascones 5133 

Venta de Baños-
Dueñas 154 A2 1.283,24 1.283,24 898,27 898,27 1.283,24 

Ascensión Delgado 
Báscones 0956 Baltanas 153 B5/B6 3.478,75 3.478,75 2.783,00 1.500,00 3.478,75 

Cesar Marín Toledo 3920 
Paredes de 
Nava-Villada 153 B1 3.090,00 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

Mª Dolores Lancharro 
Cortes 2837 

Aguilar de 
Campoo 150 D8 1.890,00 1.890,00 1.512,00 1.500,00 1.890,00 

Juan García Ortega 3530 
Venta de Baños-

Dueñas 149 B1/D14 2.705,55 1.608,00 1.447,20 1.447,20 1.608,00 

María Saturnina Tumpold 
 5145 Saldaña 147 B1 2.455,09 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 

Julia Torres Anton 9901 
Venta de Baños-

Dueñas 144 D12/D8/D29 967,40 967,40 677,18 677,18 967,40 

Cándida Peral Atienza 7695 
Baltanás-

Torquemada 144 B1 1.917,85 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Gloria Quirce Mendoza 7445 
Vta. de Baños-

Dueñas 144 D2 797,01 797,01 637,61 637,61 797,01 

Victor Becerril de los 
mozos 4981 

Baltanas-
Torquemada 144 B1 2.922,48 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Luis Miguel Marcos 
Domínguez 0713 

Venta de Baños-
Dueñas 144 C1 1.900,00 1.900,00 1.520,00 1.500,00 1.900,00 

Pilar Miguel Acero 7083 
Astudillo-
Frómista 141 D2 1.100,00 1.100,00 880,00 880,00 1.100,00 

Armando Hernandez 
Escudero (Estela 

Hernández Giménez) 6246 Guardo 141 C1 1.290,00 1.290,00 1.290,00 1.290,00 1.290,00 

Mª Luisa Izquierdo 
Liébana 

8911 Villarramiel 
140 C2 986,30  986,30 986,30 986,30 986,30 

Mª Purificación Martínez 
Ramos 

0479 
Carrión de los 

Condes 139 B1 350,78 350,78 315,70 315,70 350,78 

Catalina Antolín Herrero 7100 
Paredes de 
Nava-Villada 139 C1 3.550,00 3.550,00 2.840,00 1.500,00 3.550,00 

Raimundo Adamez Diez 
0329 

Carrión de los 
Condes 136 B1 3.234,09 1.300,00 910,00 910,00 1.300,00 

Julian González Martínez 6972 
Cervera-La 

Pernía 135 D/4 134,00 134,00 134,00 134,00 134,00 

Teodora Fernandez 
González 0735 

Vta. de Baños-
Dueñas 135 B1 5.970,00 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

María del Valle 
Fernández Monge 6133 Guardo 133 B1 1.731,70 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 

Teresa Rosa Piñeiro 
Sambade 5933 Guardo 132 B1 2.650,00 1.300,00 910,00 910,00 1.300,00 

María Esther Granda 
Granda 

2672 
Guardo 131 B1 2.386,00 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 
Avelino Saiz González 

 7544 
Cervera-La 

Pernía 130 B1 1.827,00 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 



María Belén Calvo 
Fuente 8792 

Cervera-La 
Pernía 130 B1 3.298,87 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Purificacion Fernandez 
Rodriguez 5727 

Venta de Baños-
Dueñas 130 D2 1.951,00 1.951,00 1.560,80 1.500,00 1.951,00 

María Bermejo García 0128 
Baltanás-

Torquemada 127 A2 334,99 334,99 267,99 267,99 334,99 

Macrina Rojo Gómez 7067 
Aguilar de 
Campóo 126 B1 1.929,19 1.300,00 780,00 780,00 1.300,00 

Mª Cruz Fernández Seco 7590 
Venta de Baños-

Dueñas 126 D12 7.163,00 7.163,00 6.446,70 1.500,00 7.163,00 

Fernando Jiménez 
Morate 2330 

Venta de Baños-
Dueñas 125 B1 5.250,00 1.300,00 780,00 780,00 1.300,00 

Ceferina Alcalde Fuente 4220 
Aguilar de 
Campóo 125 B1 2.845,92 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Ildefonso Pedroso Santos 2630 
Paredes de 
Nava-Villada 125 B1/D24 1.759,34 1.759,34 1.583,41 1.500,00 1.759,34 

María Rodríguez 
Maldonado 3394 Guardo 125 B1 1.391,50 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

Laura Hernaiz Zorrilla 3568 
Carrión de los 

Condes 124 D14 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 

 
 
 

ANEXO II 
 

 

INTERSADO/A NIF CEAS  MOTIVO DE 
DENEGACIÓN 

Teodora Alonso Alonso 8857 Villarramiel 
Incumple base 3, 2 a). 
Beneficiaria 2017. 

Araceli Cuesta Pajares 0799 Herrera de Pisuerga 

Incumple base 3,2d). 
Supera más de 3 veces el 

IPREM 

Luis María García Bilbao 2338 Aguilar de Campóo 

Incumple base 3.2 d. 
supera más de 3 veces el 

IPREM 

Maria Cruz García Gómez 2760 Aguilar de Campóo 
Imposibilidad obtener 
Capacidad Económica 

 
 
 
 

ANEXO III 
 

 

INTERESADO/A NIF CEAS 

TOTAL  

PUNTO

S 

CLASE DE  

SUBVEN-

CIÓN 

COSTE  

SOLICI-

TADO 

COSTE 

ESTIMA-

DO 

IMPORTE 

SUBVEN-

CIÓN 

IMPORTE  

MÁXIMO 

SUBVEN-

CIÓN 

(1.500 €) 

COSTE 

MÍNIMO 

A 

JUSTIFI-

CAR 

MOTIVO 

DE 

DENEGA-

CIÓN 

Agustina 
Hernández Moro 9031 Guardo 124 D12 7.544,63 7.544,63 5.281,24 1.500,00 7.544,63 

Falta de 
Presupuesto  

Joaquin Iglesias 
Perez 4905 Carrion 123 B1 1.573,00 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Josefa Gómez 
Gómez 5709 Guardo 122 B1 1.113,00 1.113,00 556,50 556,50 1.113,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Teodula Salomón 
Losada 9896 

Astudillo-
Frómista 122 D18 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Ángela Manuel 
Quindos 7984 

Aguilar de 
Campóo 121 B1 1.696,61 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Elvira Gutierrez 
Garcia 5097 

Aguilar de 
Campóo 119 D2 1.180,00 1.180,00 944,00 944,00 1.180,00 

 Falta de 
Presupuesto  

María Begoña 
Pernas Aramburu 1138 

Aguilar de 
Campóo 119 C1 3.800,00 3.800,00 3.420,00 1.500,00 3.800,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª Dolores 
Hortelano 
Martínez 7594 

Baltanás-
Torquemada 118 D2/A2/D14 1.176,91 1.176,91 941,53 941,53 1.176,91 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª Socorro Barrio 
de la Parte 1504 Herrera-Alar 118 B1 2.522,85 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Teófilo Mena 4467 
Baltanás-

Torquemada 117 D12 8.580,00 8.580,00 6.006,00 1.500,00 8.580,00 
 Falta de 

Presupuesto  



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar  autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    3V6M633L1A4Y393B0J65 

 
 

 Código Documento 

 SSS12I01PW  
Código Expediente 

 DIP/586/2018  

Departamento 

Servicios Sociales 

 

Gregorio Manrique 
Pedrosa 7989 

Aguilar de 
Campóo 116 D2 586,00 586,00 410,20 410,20 586,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Rafael Iglesias 
Sánchez 9940 Villarramiel 115 D24 250,01 250,01 175,01 175,01 250,01 

 Falta de 
Presupuesto  

Francisca Romero 
Mures 

5974 
Aguilar de 
Campoo 115 B1 2.029,17 1.300,00 910,00 910,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Manuel Martín 
Estebanez 0743 

Aguilar de 
Campóo 115 B1/B5 2.724,92 1.960,66 1.568,53 1.500,00 1.960,66 

 Falta de 
Presupuesto  

Pedro del Blanco 
Martínez 8102 Guardo 114 D3 318,00 318,00 222,60 222,60 318,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Rosario 
Fernandez 
Gonzalez 4534 

Carrión de 
los Condes 112 C1 4.900,00 4.900,00 3.920,00 1.500,00 4.900,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Evangelina Mata 
Alonso 0971 Guardo 112 B1 1.886,39 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Enedina Marino 
Sierra 0616 Guardo 111 B1 4.588,00 1.300,00 780,00 780,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Irenea Relea 
Lerones 0472 Saldaña 110 B1 2.528,90 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Eutiquia Martínez 
Herrero 1771 

Carrión-
Osorno 109 D14 149,00 149,00 149,00 149,00 149,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Antonia Juana 
Felipe Caro 7658 

Carrión de 
los Condes 109 B1 1.372,59 1.372,59 1.235,33 1.235,33 1.372,59 

 Falta de 
Presupuesto  

María Monge 
Mayordomo 6192 Saldaña 109 B1 1.938,42 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Judit Cobreces 
Rodriguez 0902 Saldaña 108 B1 7.140,49 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Pilar Rios Vallejo 9615 
Herrera de 
Pisuerga 108 B1 1.845,25 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª Yolanda Torres 
Gutiérrez 5612 

Aguilar de 
Campoo 106 B8 295,54 295,54 236,43 236,43 295,54 

 Falta de 
Presupuesto  

Milagros Alonso 
de la Rosa 0666 

Fuentes de 
Nava 104 D23 720,00 720,00 648,00 648,00 720,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mercedes 
Gutiérrez 
Rodríguez 4857 

Paredes de 
Nava-Villada 101 B1 1.576,63 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Amelia Pinacho 
Manuel 

7606 
Venta de 
Baños-
Dueñas 101 B2 598,67 598,67 478,94 478,94 598,67 

 Falta de 
Presupuesto  

Dionisio Eusebio 
Morán Fernández 2985 

Paredes de 
Nava-Villada 101 C1 1.854,39 1.854,39 1.483,51 1.483,51 1.854,39 

 Falta de 
Presupuesto  

Francisico Javier 
Fernández Garcia 1959 

Herrera de 
Pisuerga 96 B1 2.964,50 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Jose Luis Garcia 
Lopez 2186 Herrera-Alar 94 D26 389,00 389,00 194,50 194,50 389,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Elisa Calderón 
Fernández 5119 

Aguilar de 
Campoo 94 B1 1.762,97 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Araceli Baños 
Palacios 6101 Saldaña 93 B1 1.500,40 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª del Carmen 
Ramos Martín 6404 

Carrion de 
los Condes 93 B1 2.050,89 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Benita Fernández 
Santos 3626 Guardo 92 B1 1.372,72 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

Falta de 
Presupuesto 

Evarista 
Fernández Rios 1437 Saldaña 92 B1 1.115,00 1.115,00 892,00 892,00 1.115,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Celsa Pacho 
Fernández 5511 Guardo 92 B1 1.890,00 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª Monserrat 
Martínez Alonso 

 5402 Villarramiel 91 B1 5.127,98 1.300,00 780,00 780,00 1.300,00 
 Falta de 

Presupuesto  

 
Celia Cabria Julian 4874 

Aguilar de 
Campóo 86 B1 3.298,60 1.300,00 780,00 780,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  



Restituta Villalba 
Novoa 6309 Saldaña 84 B1 2.272,34 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Ramiro Robles 
Ramos 7440 Saldaña 84 B1 1.570,00 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª Purifcación 
Rojo Leal 8824 

Paredes de 
Nava-Villada 84 B1 3.325,35 1.300,00 1.170,00 1.170,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Marcos Muñoz 
Castrillo 3212 

Venta de 
Baños-
Dueñas 82 D12 3.575,00 3.575,00 2.502,50 1.500,00 3.575,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Tomasa Pradas 
Lozano 5854 

Aguilar de 
Campóo 82 D2 562,00 562,00 393,40 393,40 562,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Asunción de Lozar 
García 0726 

Aguilar de 
Campóo 79 B1 1.424,00 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Santos de los 
Mozos Becerril 9930 

Baltanás-
Torquemada 75 B1 2.940,24 1.300,00 910,00 910,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Angelita Mier 
Álvarez 9143 Guardo 73 B1 1.768,00 1.300,00 780,00 780,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Mª Dolores 
Jiménez Falagan 3969 

Astudillo-
Frómista 66 B1 1.445,78 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Leonor Gutierrez 
Maestro 8590 

Carrión de 
los Condes 66 C1 1.980,00 1.980,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Dolores 
Fernández 
Bartolomé 3120 

Paredes de 
Nava-Villada 66 B1 1.853,72 1.300,00 1.040,00 1.040,00 1.300,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Alejandro Adrián 
Rodríguez 5233 Baltanas 58 D2 550,00 550,00 330,00 330,00 550,00 

 Falta de 
Presupuesto  

María del Carmen 
García Merino 3723 Villarramiel 57 B1/D4 1.388,00 1.388,00 694,00 694,00 1.388,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Delfina Salomón 
Losada 6792 

Astudillo-
Frómista 50 D2 1.075,00 1.075,00 752,50 752,50 1.075,00 

 Falta de 
Presupuesto  

Genoveva 
Montero Moreno 0747 

Aguilar de 
Campóo 50 B1/B8 1.680,29 1.680,29 1.176,20 1.176,20 1.680,29 

 Falta de 
Presupuesto  

Juan Manchón 
Espina 5544 

Venta de 
Baños-
Dueñas 33 

B1/D2/D5/
D14 3.023,58 1.500,00 900,00 900,00 1.500,00 

 Falta de 
Presupuesto  

 
 
 
 
F_FIRMA_1 
 
 
 
 
                                                                                       
                                                                     F_FIRMA_12 

 


		2018-12-07T18:58:00+0100
	AUPAC
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA
	Sellado digital de documento AUPAC


		2018-12-07T18:57:00+0100
	AUPAC
	MARIA DE LOS ANGELES ARMISEN PEDREJON - DNI 12744895C
	Firma digital de documento AUPAC


		2018-12-07T09:03:00+0100
	AUPAC
	JUAN JOSE VILLALBA CASAS - DNI 12711256F
	Firma digital de documento AUPAC




